— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕272 号

关于召开 2025 年秋季丰泽区小学语文学科教

研组长暨 2025 年春学科期末监测质量分析会

的通知
各小学：

为凝聚全区教研力量，深入理解统编版小学语文新修订教材

的编写特点，进一步改进课堂教学策略，提高小学语文学科教学

质量，充分发挥课程教材的铸魂育人作用。经研究，决定举行 2025

年秋季丰泽区小学语文学科教研组长暨 2025年春学科期末监测

质量分析会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 9月 17日下午 2:30之前报到。

二、会议地点

丰泽区湖心实验小学崇真楼六楼多功能厅。

— 2 —

三、会议内容

1.小学语文学科 2024-2025学年教研工作总结；

2.专题讲座：《素养为帆  监测为镜——小学语文六年级期

末监测质量分析》（崇德实验小学,李 岚）；

3.新学期教研工作研讨暨工作部署。

四、参加对象

1.各单位（不包括基层小学）语文教研组长；

2.各学校（包括基层小学）现任五年级语文学科代表 1-2名。

五、其他事项

1.因学校停车场位置有限，请与会老师尽量拼车或骑电动车

前往，并注意路上安全;（联系人：赖雪萍 13960395557）

2.本次活动由泉州市丰泽区教师进修学校主办，泉州市丰泽

区湖心实验小学承办。

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年九月十五日